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NOMS ET COORDONNÉES DES RÉPRÉSENTANTS DU PERSONNEL ÉLUS 

      AU COMITÉ D’HYGIÈNE, DE SÉCURITÉ ET DES CONDITIONS DE 

                  TRAVAIL DÉPARTEMENTAL (CHSCTD) DE LA LOIRE 

                                      ANNÉE SCOLAIRE 2022/2023 

 
FSU 

Membres titulaires 
FSU 

Membres suppléants 

Jean-Yves CAPDEVIELLE 
Lycée Jean Puy 
42300 Roanne 

Jean-Yves.Capdevielle-Fidel@ac-lyon.fr 

Sandrine AINSER 
Ecole élémentaire Hubert Reeves 

42290 Sorbiers 
Sandrine.Brouilloux@ac-lyon.fr 

Delphine CRESPE 
Ecole élémentaire du Centre 

42150 La Ricamarie 
Delphine.Crespe@ac-lyon.fr 

Yves BORNARD 
Collège Ennemond Richard - SEGPA 

42400 Saint-Chamond 
Yves.Bornard@ac-lyon.fr 

Elodie ESCOFFIER 
Ecole élémentaire Montaud 

42000 Saint-Etienne 
Elodie.Escoffier-Mohamed@ac-lyon.fr 

Claire ROLLET 
Collège François Truffaut 

42800 Rive-de-Gier 
Claire-Marie-Me.Rollet@ac-lyon.fr 

Florent JOLIS, secrétaire du CHSCTD 
Ecole élémentaire des Frères Chappe 

42100 Saint-Etienne 
06 34 09 16 04 

chsctd-sec-42@ac-lyon.fr 

Isabelle SCHNEIDER 
Collège Pierre et Marie Curie 

42350 La Talaudière 
Isabelle.Schneider@ac-lyon.fr 

Emmanuelle RICHARD 
Lycée du Forez 

42110 Feurs 
Emmanuelle.Richard@ac-lyon.fr 

Estelle TOMASINI 
Lycée Honoré d’Urfé 
42000 Saint-Etienne 

Estelle.Tomasini@ac-lyon.fr 

  

UNSA ÉDUCATION 
Membres titulaires 

UNSA ÉDUCATION 
Membres suppléants 

Françoise CHAVASSIEUX 
Collège Honoré d’Urfé 

42000 Saint-Etienne 
Francoise.Chavassieux@ac-lyon.fr 

Marjorie PERLO 
Collège Louis Grüner 

42230 Roche-la-Molière 
Marjorie.Perlo@ac-lyon.fr 

Mathilde POINT 
Ecole primaire La Montat 

42100 Saint-Etienne 
07 71 37 80 70 

Mathilde.Point@ac-lyon.fr 

Laurent STRAUSS 
Lycée Hippolyte Carnot 

42300 Roanne 
Laurent.Strauss@ac-lyon.fr 
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